
 

 

 

 

 
Sommarlovsaktiviteter för unga 2025 
I sommar händer det massor för barn och unga i 
Hägersten-Älvsjö! Några exempel ur 
sommarlovsprogrammet:  
 
• Aktiviteter och utflykter med ungdomsgårdarna: Bad, 

Gröna Lund, träningscamp på Gålö, fotbollsturnering, 
och spontana aktiviteter efter väder. 

• Kreativt skapande med Liljeholmshuset: Mermaid 
meet up, quadrobics kväll, lajv med rollspel, pop up 
workshops. 

• Massor av barnaktiviteter i parklekarna: Disco, 
käpphästhoppning, frisbeegolf, djurfrukost, plask och 
lek. 

• Parkteatern kommer till parklekarna och till 
Hägerstensåsens amfiteater 

• Drop in med föreningar: Gratis prova-på-aktiviteter 
hela sommaren på olika platser i området i 
samarbete med lokala föreningar och RF-SISU 
Stockholm. 

• Sommartorg med massor av aktiviteter i Fruängen, 
Liljeholmen och Älvsjö: Skapande, teater, loppis, 
återbruk, musik och mycket mer. 

• Sommarkurser med Kulturskolan. 
• Outdoor Sessions på Kulturpontonen i Liljeholmen. 
 
Hämta sommarlovsbroschyren!:  
 
Hitta alla aktiviteter i Stockholms stad: 
http://ung.stockholm/sommarlov 
 

 

 

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning 

Telefonvägen 30 
08-508 22 000 
hagersten-alvsjo@stockholm.se 
start.stockholm/hagersten-alvsjo 
 

Stadsdelsdirektörens 
information 
Hägersten-Älvsjö 
12 juni 2025 

https://share.mediaflow.com/se/?rklei9aof6
http://ung.stockholm/sommarlov


 

 

 

Seniorsommar 
I Seniorhälsans sommarbroschyr kan du ta del av alla 
sommarens aktiviteter – allt ifrån skogsbad till mobilkurs 
och träning på utegym. Hämta roschyren 
Du kan också ladda ner den via webben 
http://senior.stockholm/hagersten-alvsjo-traffpunkter  , 
eller Facebook: www.facebook.com/seniorhalsan eller 
hämta den på någon av våra träffpunkter   
 
Nu är digitala fritidsgården Glitch lanserad 
I slutet på maj lanserade Hägersten-Älvsjö en digital 
fritidsgård för dig som är 13–19 år: Glitch! Under juni 
månad kommer unga att få vara delaktiga i att utveckla 
vad den digitala fritidsgården ska innehålla. Hösten 
2025 kommer den vara i full gång. Unga kommer kunna 
delta genom till exempel chat eller videosamtal. 
 
Korna är tillbaka på Sjöängen  
För fjärde året i rad låter stadsdelsförvaltningen kor beta 
vid Sjöängen, bredvid Brännkyrka kyrka. Kossorna är en 
del av arbetet för att öka den biologiska mångfalden. 
Genom att korna betar hindras ytan från att växa igen. 
Istället får blommande örter utrymme att växa, vilket 
gynnar fjärilar, bin, humlor och fladdermöss. De fyra 
kossorna har daglig tillsyn. Läs mer: 
parker.stockholm/vaxter-djur/biologisk-mangfald 
 

I sommar gör vi Fruängen lite härligare 
I sommar kan alla unga som gillar att måla vara med och 
bidra till att skapa ett stort konstverk i Fruängen 
centrum, på väggen vid tunneln närmast vårdcentralen.  
Liljeholmshusets konstpedagoger hjälper till och inga 
förkunskaper krävs. Målningen blir sen kvar som ett 
offentligt konstverk. Föranmälan via sms på 076-122 19 72 
Plats: Fruängsgången. En aktivitet inom Platssamverkan 
Fruängen - tillsammans för trygghet och trivsel! 

Invigning och badpremiär för Marieviksbadet  
Påminnelse: Nu på lördag den 14 juni öppnar äntligen 
Stockholms första kajbad, Marieviksbadet. Välkommen 
att ta ett premiärdopp i någon av badets tre bassänger 
eller bara njuta av närheten till vattnet från bryggorna. 
De första besökarna bjuds på glass och kaffe från 
Plåtparken, mittemot badet. 
I sommar öppnar Stockholms största kajbad | AMF 
Fastigheter 

https://seniorval.se/sites/default/files/seniorhalsans-sommarprogram-2025.pdf
http://senior.stockholm/hagersten-alvsjo-traffpunkter
http://www.facebook.com/seniorhalsan
https://www.amffastigheter.se/marievik/vi-renoverar-kajen-i-marievik/
https://www.amffastigheter.se/marievik/vi-renoverar-kajen-i-marievik/

